
.

pořadové číslo dřeviny
1 - x

hranice řešeného území

jehličnatý strom, jehličnatý keř / barevné rozlišení dle sadovnické hodnoty

listnatý strom, listnatý keř / barevné rozlišení dle sadovnické hodnoty

4

LEGENDA

4

3

1

2

4

5

velmi

nízká

nízká

průměrná

vysoká

velmi

vysoká

dřevina určená k odstranění z důvodů provozně bezpečnostních / z důvodu stavby

Hodnocení dřevin podle sadovnické hodnoty
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35

36

suché torzo

o do 30 cm

37
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39
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

cesta

vypracoval

č. přílohy

Polohový systém S-JTSK

02

Výškový systém Bpv

místo stavby

D - SO 04 - Příprava území - KÁCENÍ

projektant části

stupeň

 akce

paréčást

 datum

měřítko

07/2024

Výstavba provozního zázemí Zoo

Rozšíření výběhu ledního

medvěda

U Zoologické  zahrady  46, 635 00  Brno

±0,000=221,70 m n.m.
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Zoo Brno a stanice zájmových činností, U Zoologické  zahrady  46, 635 00  Brno
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typický či požadovaný habitus (neovlivněný zápojem ani jinak), již vzrostlé, zcela zdravé

a nepoškozené plně vitální a dlouhodobě perspektivní exempláře

oproti předchozí kategorii mají určité nedostatky, které však výrazně nesnižují jejich hodnotu,

jsou alespoň polovičních rozměrů dosažitelných na stanovišti (počátek plné funkčnosti),

dlouhodobě perspektivní

habitus se může i významně odchylovat od normálu (v důsledku zápoje apod.), případné

poškození nebo výskyt chorob a škůdců podstatně neovlivňuje jejich vitalitu, střednědobě

až dlouhodobě perspektivní, do této kategorie jsou řazeny i mladé, plně vitální dřeviny

s typickým či požadovaným habitem, které zatím nedosáhly přibližně polovičních rozměrů

dosažitelných na stanovišti, respektive počátku plné funkčnosti

v důsledku stáří, chorob a škůdců nebo poškození je podstatně snížená vitalita, pravděpodobná

je jen krátkodobá existence v přijatelném stavu

v důsledku stáří, chorob a škůdců nebo poškození je natolik snížená vitalita, že chybí

předpoklady byť jen krátkodobé existence, do této kategorie jsou řazeny i exempláře,

které je třeba okamžitě odstranit z bezpečnostních a fytopatologických důvodů

(nebezpečné choroby)

architektonický

atelier

ochrana kmenů před poškozením stavbou

57

Dokumentace pro

provedení stavby

(DPS)

SITUACE INVENTARIZACE A

KÁCENÍ

U stromův blízkosti oplocení nového výběhu je počítáno u dřevin č. 27, 30, 31, 35 a 36 s provedením obvodové redukce korun.

Práce budou provedeny po konzultaci se zoologem-chovatelem tak, aby byla zachována bezpečnost i přistínění výběhu.

BAZÉN

hladina 222,06 m n.m.

betonové plochy, ocelové konstrukc viz SO 02.1.
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